
 
 

UCHWAŁA Nr LXIX/2264/2022 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 246 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty  
im. Tadeusza Kościuszki w Warszawie, ul. Białowieska 22 

 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116 i 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się imię Szkoły Podstawowej nr 246 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty im. Tadeusza 
Kościuszki w Warszawie, ul. Białowieska 22 na Tadeusza Kościuszki. 

2. Akt założycielski szkoły, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej szkoły, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 9332



Załącznik 
do uchwały nr LXIX/2264/2022 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 25 sierpnia 2022 r. 

 
 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LXIX/2264/2022 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 246 im. 1 Warszawskiej Dywizji 
Piechoty im. Tadeusza Kościuszki w Warszawie, ul. Białowieska 22: 

akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 
 
 
 

Szkoła Podstawowa nr 246 im. Tadeusza Kościuszki 
w Warszawie, ul. Białowieska 22 

 
 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 246 im. Tadeusza Kościuszki w Warszawie, ul. Białowieska 22. 

 
 
 

Granice obwodu przebiegają: 
 

od przecięcia osi al. Stanów Zjednoczonych z osią ul. Grochowskiej, wzdłuż osi ul. Grochowskiej 
do przecięcia z osią ul. Omulewskiej, wzdłuż osi ul. Omulewskiej do przecięcia osi ul. Omulewskiej 
z osią ul. Sulejkowskiej, wzdłuż osi ul. Sulejkowskiej, do przecięcia osi ul. Sulejkowskiej z osią 
ul. Zamienieckiej, wzdłuż ul. Zamienieckiej, do przecięcia osi ul. Zamienieckiej z osią 
ul. Ostrobramskiej, wzdłuż osi ul. Ostrobramskiej do przecięcia z osią ul. Grenadierów, wzdłuż osi 
ul. Grenadierów do przecięcia osi ul. Grenadierów z osią ul. Majdańskiej, wzdłuż osi ul. Majdańskiej do 
przecięcia osi ul. Majdańskiej z osią ul. Stockiej, wzdłuż osi ul. Stockiej do przecięcia osi ul. Stockiej z osią al. 
Stanów Zjednoczonych, wzdłuż osi al. Stanów Zjednoczonych, do przecięcia osi al. Stanów Zjednoczonych 
z osią ul. Grochowskiej. 
 
 
 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

al. Stanów Zjednoczonych parzyste numery od 68 do 72, ul. Białowieska nieparzyste od numeru 1 do 19, 
parzyste od numeru 2 do 42, ul. Budrysów nieparzyste od numeru 9 do 11A, parzyste od numeru 14 do 26, ul. 
Czapelska nieparzyste od numeru 23 do 39, parzyste od numeru 14 do 48, ul. Darłowska nieparzyste od numeru 
1A do 9, parzyste od numeru 2 do 14, ul. Filomatów nieparzyste od numeru 13 do 57, parzyste od numeru 
16 do 46, ul. Gedymina nieparzyste od numeru 13 do 23, parzyste od numeru 18 do 30, ul. Grenadierów 
parzyste od numeru 2 do 12, ul. Grochowska nieparzyste od numeru 163 do 207, ul. I. Kruszewskiego parzyste 
od numeru 2 do 18, ul. Igańska nieparzyste od numeru 3 do 27, parzyste od numeru 2 do 36, ul. Karczewska 
nieparzyste od numeru 7 do 33, parzyste od numeru 10 do 26, ul. Korytnicka nieparzyste od numeru 21 do 29, 
parzyste od numeru 20 do 46, ul. Krypska nieparzyste od numeru 13 do 39, parzyste od numeru 18 do 52/54, 
ul. Kutnowska nieparzyste od numeru 7 do 23, parzyste od numeru 8 do 30, ul. Łukiska nieparzyste od numeru 
15 do 29, parzyste od numeru 14 do 24, ul. Łukowska nieparzyste od numeru 31 do 39, parzyste od numeru 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9332



30 do 66, ul. Majdańska nieparzyste od numeru 1 do 47, parzyste od numeru 4 do 38/40, ul. Męcińska parzyste 
od numeru 10/14 do 42, ul. Mlądzka nieparzyste od numeru 3 do 23, parzyste od numeru 8 do 20, ul. 
Okuniewska nieparzyste od numeru 1 do 21, parzyste od numeru 18 do 22, ul. Omulewska nieparzyste od 
numeru 9 do 27A, ul. Ostrobramska parzyste od numeru 90 do 124, ul. Ostrołęcka parzyste od numeru 4 do 16, 
ul. Sulejkowska nieparzyste od numeru 35 do 63, parzyste od numeru 48 do 74, ul. Szczawnicka, ul. Zagójska, 
ul. Zamieniecka nieparzyste numery od 17 do 87, ul. Zgierska, ul. Znicza. 

 
 
 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 246 im. 1 Warszawskiej Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki 
w Warszawie, ul. Białowieska 22; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9332


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2022-09-07T11:29:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




